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Pedido de Esclarecimento 3

Data: 16/12/2020.

Pregéo Eletrénico n° 04/2020

Considerando questionamento recebido, acerca do Pregéo em referéncia

Solicitante: GETNET ADQUIRENCIA E SERVICOS PARA MEIOS DE PAGAMENTO S.A.
CNPJ: 10.440.482/0001-54

Graciela Erthal - Vice-Presidéncia de Finangas

Telefone: +55 51 3455-9800 ramal 9633 / VoIP. 621 9633 / Cel. 51 9 9257 7489

E-mail: graciela.erthal@getnet.com.br / juridico_licitacao@getnet.com.br

Questionamento 01:

ANEXO |, TERMO DE REFERENCIA, ITEM 5.2:

QUESTAQO: Estéa correto o entendimento de que o 6rgéo ira desenvolver o pagamento através de API
proprio?

Resposta:
Sim, esta correto o entendimento.

Questionamento 02:

ANEXO I, TERMO DE REFERENCIA, ITEM 2.2.5:

QUESTAO: No mesmo item, esta correto o entendimento de que a empresa estara habilitada a
participar se néo tiver débito online/em conta?

Resposta:

Esta correto o entendimento. A operacéo de débito devera estar, obrigatoriamente, nas transagbes por
‘maquininhas”, entretanto, nas operacdes de débito online/em conta, para E-commerce, ndo havera
esta determinacao.

Questionamento 03:

ANEXO I, TERMO DE REFERENCIA, ITEM 5.2.5.4:

QUESTAOQ: Esta correto o entendimento de que estara habilitada a empresa licitante com antifraude
que atua ao tempo da transagdo? Nao ha antifraude manual.

Resposta:
Sim, esta correto o entendimento.

Questionamento 04:

ANEXO |, TERMO DE REFERENCIA, ITEM 7.2:

QUESTAQO: Esta correto 0 entendimento de que atende o item a disponibilizagdo de extrato eletrénico e
call-back?
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Resposta:
Sim, esta correto o entendimento.

Sao Paulo, 18 de dezembro de 2020.
Gerente Financeira
Analista Tecnologia da Informagéo

Pregoeira
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